FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 014/2024 - GP, DE 31 DE DEZEMBRO DE
2024

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Maxaranguape – Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Exonerar  o  Sr.  GERLIMÁRIO  DE  ARAÚJO,  CPF:
010.786.654-43,  para  o  cargo  de  Coordenador  de  Áudio,  desta
Câmara Municipal de Maxaranguape/RN.

Art . 2 º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Maxaranguape/RN, em 31 de dezembro de
2024

EVÂNIO PEDRO DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara de Maxaranguape

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 54514518

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br